РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 февраля 2022 года                                                                                                           № 34

г. Камбарка

О порядке исполнения протокольного по-

ручения

С целью исполнения п. 8.2. протокола совещания Главы Удмуртской Республики

с руководителями органов местного самоуправления городских округов и муниципаль-

ных образований в режиме ВКС от 14 января 2022 года и контроля его выполнения

1. Руководителям структурных подразделений Администрации Камбарского рай-

она ежемесячно до 25 числа текущего месяца направлять информацию о реализации

этапов проектов, реализуемых на территории муниципального образования для заблаго-

временного согласования с Пресс-службой Главы и Правительства Удмуртской Респуб-

лики на предстоящий месяц через СЭД «Директум» на имя начальника Управления ор-

ганизационной работы, архивного дела и контроля Аппарата Главы, Совета депутатов и

Администрации Камбарского района Волковой Н.В.

2. Начальнику Управления организационной работы, архивного дела и контроля

Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации Камбарского района Волковой

Н.В.:

2.1. Организовать учет направленной в ее адрес информации, ее согласование с

Пресс-службой Главы и Правительства Удмуртской Республики с последующим

направлением для публикации в СМИ;

2.2. Ежемесячно направлять отчет об исполнении поручения Главы Удмуртской

Республики в Администрацию Главы и Правительства Удмуртской Республики;

2.3. Ознакомить с настоящим распоряжением руководителей структурных под-

разделений Администрации Камбарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководите-

ля Аппарата Дьякова К.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экз.-1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ